ENERO

CUENTAS MOROSAS

246,905.00

DIRECCION DE CATASTRO
REPORTE MENSUAL DE LA
CARTERA VENCIDA 2016

IMPUESTO MOROSO 2016

REC. DE IMPUESTO

REZ. DE IMPUESTO

1,732,894,024.89

Fecha de Actualizacién: 26 de Abril de 2016

REC/REZ DE IMPUESTO

3,526,984,313.58

FEBRERO

302,995.00

65,905,766.26

1,647,770.47

1,716,458,765.37

3,553,552,866.33

MARZO

291,674.00

61,918,981.56

3,095,860.66

1,702,614,920.39

3,575,618,778.19

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE




