

DIRECCION DE CATASTRO REPORTE MENSUAL DE LA CARTERA VENCIDA 2016

MES	CUENTAS MOROSAS	IMPUESTO MOROSO 2016	REC. DE IMPUESTO	REZ. DE IMPUESTO	REC/REZ DE IMPUESTO
ENERO	246,905.00	-	-	1,732,894,024.89	3,526,984,313.58
FEBRERO	302,995.00	65,905,766.26	1,647,770.47	1,716,458,765.37	3,553,552,866.33
MARZO	291,674.00	61,918,981.56	3,095,860.66	1,702,614,920.39	3,575,618,778.19
ABRIL					
MAYO					
JUNIO					
JULIO					
AGOSTO					
SEPTIEMBRE					
OCTUBRE					
NOVIEMBRE					
DICIEMBRE					